**Servus** captus in bello an possit fugere, III, 350.

**Sexagenarius.** Vide *Senex.*

**Sigillum confessionis**, vide VI, 633 et seqq.

In dubio an quid noveris ex confessione, etc., 637. An danda schedula non absoluto, 639.

An possit vitari poenitens prolixus sermone, 644, v. *Dicit.* Si confessarius interrogetur de auditis, 645. An liceat uti opinione probabili circa sigillum, 633. An quoad sigillum praecavendae leves suspicione, 661.

**Signum.** Muto confitendum est signis, VI, 479, v. *Quae.* et in *Prax. confess.*, 102 et 103. Signa extraordinaria doloris quae sint, VI, 460, et in *Prax.*, 67.

**Similitudinaria** bigamia quae sit, VII, 448. An episopi in ea dispensem, 452.

**Simonia et Simoniacus.** Quid et quotuplex sit simonia, III, 49-104. Quae sint poenae simoniae, 105-112. An et cui restituendum, quod est simoniace acceptum, ex 113.

**Simulatio** an semper illicita, III, 171, v. *Quae.* *Rit.* Simulatio sacramentorum, VI, 59 et seq.

**Simulitas** inter materiam et formam sacramentorum, VI, 9 et 10.

**Situs** an sit de praecerto in Officio, IV, 179, *Qu. 4.* An liceat conjugi coire situ innaturali, VI, 917. An sic potenti alter teneatur reddere, 946.

**Societas.** Quomodo fit contractus societatis?

III, 904. De conditionibus ad societatem requisitis, 905. Quid veniat nomine dannorum et expensarum, 905 et 906. Quomodo dividendum capitale et lucrum aut damnum, 907. De societate inter fratres, ib., *Qu. 5.* Quomodo terminetur societas, ib., *Qu. 6.* Societas in tribus contractibus, 908. Societas animalium, 909. Societas ad caput salvum, ib., *Qu. 3.*

**Socius** deducens sibi expensis itineris, III, 906. An teneantur recitare Officium cum socio, si ne quis solus, IV, 158, v. *Item.* An beneficiarius teneatur conducere socium, etc., ib., v. *An autem.* Recitans cum socio an teneatur repetere, quae non percipit, 163, *Qu. 2.* Recitans cum socio mutilante, 165, v. *Hinc.*

**Sodomia** perfecta et imperfecta, III, 406. Pollutio habita ex tactu pueri an sit sodomia, 467. Explicandum an agens vel patiens, 468. Sodomia inter conjunctos an sit incestus, 469. Poenae sodomitarum, 470. Requisita ad eas incurriendas, 471. An clerici patientes eas incurvant, ib. v. *Sed magis.* An incurvant ante sententiam, 472. An mutua pollutio inter mares sit sodomia, 467 et 485. An ob sodomiam liceat divortium, VI, 962.

**Solemnitates** si deficiant in contractibus, I, 151, et III, 711. Si deficiant in testamentis, III, 927. Solemnitates requisitae ad testamenta, 921. Ad testamento rusticorum, 925. Quid de testamento ad pias causas? 922. Solemnitas requisitae in alienatione bonorum ecclesiasticorum, IV, 187, v. *Not. V.* Quando alienatio possit fieri sine solemnitatibus, ib., *Nota VI.* Solemnitates in matrimonio vetitae tempore feriarum, VI, 983. Solemnitates ad ferendam sententiam censurae, VII, 59-61.

**Sollicitatio.** Bulla contra sollicitantes, VI, 675. Clausulae. 1<sup>a</sup>. *In actu sacramentalis confessionis*, 676. 2<sup>a</sup>. *Immediate ante vel post*, 677. 3<sup>a</sup>. *Occasione vel praetextu confessio-* *nis*, 678 et 679. 4<sup>a</sup>. *In confessionario aut in loco quocumque*, etc., 680. Quid, si fiat in confessionario sine simulatione? ib. Qui sint denuntiandi, 681. Qui teneantur denuntiare, 693. Accusans injuste de sollicitatione incurrit casum papalem, sed sine censura, 693, v. *Sed contra.* De sollicitationibus dubiis, 702. Poenae contra sollicitantes, 705.

**Solutio** dilata an augeat pretium rei, III, 810.

**Somnus.** Pollutio secuta in somno, III, 485.

**Sors** dividenda inter socios, III, 907. Damnum sortis an semper spectet ad dominum, ib., *Qu. 3.* Quid, si fiat pactum, quod sit commune? ib., *Qu. 4.*

**Sortes** divinatoriae an licitae, III, 11. Sortes divisoriae, ib., v. 12.

**Sortilegium** quid sit, III, 6, in fine.

**Species.** An blasphemiae contra Deum et sanctos differant specie, III, 132. An in sacrificio explicandae species subalternae, 34. An aspectus turpes induant speciem objecti, 421, v. *Notant.* An differat specie copula sponsi cum alia, 447; vide etiam, VI, 847. An omnes incestus sint ejusdem speciei, III, 448; vide etiam VI, 469. Radices diversitatis specierum, V, 30 et seq. An peccata distinguant specie ex diversitate praecipientum, 33. Peccatum specie levius cum peccato speciei superioris, 34. Pactum in mutuo, ut reddituar res in eadem specie, III, 782. Species Eucharistiae infra quantum temporis consummentur, VI, 225. An utraque species requiratur ad sacrificium, 195, 196 ac 306. An ex sumptu utriusque speciei habeatur plus gratiae, 228.

**Specificatione** acquiritur dominium, III, 496.

**Spes.** Spei actus, II, 7. De praecerto spei, 20. Peccata contra spem, ib. et 21. Mutuans ob spem lucri, III, 762. Dans spirituale ob spem temporalis, 54.

\***Spiritismus**, an sit licitus, III, 22, not. a.

**Sponsalia.** \*Decretum *Ne temere*, VI, post n. 1148. Qualis debeat esse promissio sponsalitatis, VI, ex 831. De sponsalibus per metum, VI, 844. De obligatione sponsalium, 845. An obligent statim, 845. An cogendi nolentes, 846. Ficti promittens, 847, v. 4, et III, 642. Si quis contrahit sponsalia cum duabus, VI, 848. Filii si insciis parentibus, etc., 849. An disparitas irriter sponsalia, 851. Resiliens a sponsalibus, 852 et 853.

Quomodo dissolvantur sponsalia 1<sup>a</sup>. Per matrimonium cum alia, VI, 855 et 875. 2<sup>a</sup>. Per mutuum consensum, 855 et 856. 3<sup>a</sup>. Per impedimentum dirimens, 857. 4<sup>a</sup>. Ob crimen alterius, 860. An per fornicationem alterius, 861. 5<sup>a</sup>. Per mutationem notabilem, 863. 6<sup>a</sup>. Per discessum alterius, 866. 7<sup>a</sup>. Per lapsum temporis praefixi, 867. 8<sup>a</sup>. Per susceptionem ordinis sacri vel ingressum in religionem, 869. 9<sup>a</sup>. Per votum castitatis, ib., vide ex 870. An solvantur sponsalia per haereditatem supervenientem vel conjugium opulentius, 876. An per dissensum parentum, 877. An ad solutionem requiratur auctoritas judicis, 878. Ad solutionem quae probatio requiratur in foro externo, et quae in interno, ib., *Dub. 2.* An ex sponsalibus incertis aut conditionatis oriatur impedimentum publicae honestatis, 1061. An ex juste dissolutis, 1063.

**Sponsio** quid et an licita, III, 869. Sponsio de peccato committendo, 870. Si unus spondeat plus quam alter, 878. Quid, si unus certo sciat? 879.

**Sponsus.** An liceat tactus inter sponsos, III, 431; vide etiam VI, 854. Sponsus cognoscens aliam, III, 447; vide etiam VI, 847.

Sponsus se electans de copula futura, V, 23 et 24. Sponsus si sit excommunicatus vel peccator, an possit sponsa cum eo nubere, VI, 55. An fornicatio sponsorum differat specie, VI, 847. An per fornicationem alterius solvantur sponsalia, 861. Quid, si uterque fornicetur? 862. An liceat contrahere cum defectu occulto, 864 et 865. An solvantur sponsalia, si unus sponsorum discedat, 866. An sponsi teneantur impedi-

mentum fateri, VI, 1000. Quid, si sponsus cognoverit consanguineam sponsi post dispensationem? 1140. Quid, si sponsi incestuose coeant, antequam exequatur dispensatio? 1141. Si sponsi sint diversae dioecesis, an unusquisque dispensandus a proprio episcopo, 1142.

**Sporus** non tenetur credere matre, III, 654. Quid possit petere a patre et matre, 951. Si pater relinquat bona alteri, ut tradat sporum, 952; vide *Illegitimus*.

**Statutum.** An religiosi teneantur ad nova statuta, IV, 43.

**Sterilitas** an sit causa, ut remittatur pensio, III, 860.

**Stipendum** an possit peti a famulo conducto, si discedat, III, 345. An elapsi triennio, 347.

Si famulus inserviat nullo statuto stipendio, 348. An possit sibi compensare stipendium, 349. An debeatur stipendium famulo aegroti aut expensae curationis, 864. Stipendium advocati, IV, 224 et 225. Stipendium procuratoris, 233. Sacerdos celebrans ob stipendium Missae, etc., III, 55. Stipendium Missae, vide VI, 315-333. Sacerdos differens celebrationem, 317, *Qu. 2.* Quid, si Missae tradantur communitatibus? ib., v. *Advertit.*

A quo et quomodo taxandum stipendium, 319 et 320. An liceat pacisci de stipendio, ib., *Dub. 4.* Non licet retinere partem stipendi, 321. Qui tamen excipiatur, ib., v. *Ab hac.* Cui restituenda pars retenta, 322, *Dub. 1.* Quid de executore? ib., *Dub. 2.* De colligente eleemosynas, *Dub. 3.* An possint commutari Missae majoris stipendi cum Missis minoris, *Dub. 4.* De administratore ecclesiae, *Dub. 5.* \*De observandis et evitandis in Missarum maiorum satisfactione, Append., lib. VI, post n. 424.

De obligatione beneficiarii et parochi applicandi Missas, VI, 323-326. De Missis votivis sub stipendio, 327. De loco et tempore designato a fundatore, 328. Quid, si episcopus dispensem? 329. De obligatione capellani celebrandi et per seipsum, 330. An possit aliquando omittere vel celebrare pro conjunctis, etc., 332. Quid, si aegrotet, 333. De reductione Missarum, 331. An in die defunctorum possit accipi stipendium, 338. Stipendium confessariorum monialium, VI, 577, v. *Not. 5.* An autem neopresbyter possit stipendium accipere pro prima Missa, quam celebrat cum episcopo, 829, v. *An autem.*

**Stola** an requiratur in sacerdote, qui communicat more laici, VI, 276. An ministранs Eucharistiam sine stola peccet graviter, 241, v. *Ministrare.*

**Stratum.** Strata non permittuntur nisi personis regalibus tantum, VII, 340, in fine.

**Striges** an dentur, III, 26.

**Stuprum et Stuprator.** Stuprum an sit speciale peccatum, III, 443. Ad quid teneatur stuprator, ex 640. Stuprator habens votum castitatis, 649. Violans consanguineam, 650. Quid, si ficte promiserit impetrare dispensationem? ib., v. *Maj.*

**Suadere** minus malum ad majus vitandum, II, 57. Suadens damnum, vide *Consilium*.

**Subdelegatio.** An delegatus possit subdelegare, I, 193.

**Subdiaconus et Subdiaconatus.** Subdiaconus ad qualem partem Officii teneatur in die ordinationis, IV, 140, v. *Hinc*. Subdiaconus recitans Officium ante ordinationem, ib., v. *An autem*. Subdiaconus ministrans in mortali, VI, 38. An subdiaconatus sit sacramentum, 736 et 737, v. *Secunda*. De ejus materia et forma, 746 et 747. An possit conferri a simplici sacerdote vel abbatte, 762. A quo tempore fuit sacer? ib., v. *Alii de mun*. An possit suscipi simul cum minoribus, 797.

**Subditus.** An vota subditorum valeant, donec irritentur, III, 231. Peregrini an fiant subditi episcopi loci, I, ex 156. An episcopus possit dispensare in istorum votis, jura mentis, etc., 158. Qui veniant nomine subditorum, VII, 79, *Not. 4*. Regulares possunt cum subditis suis dispensare, sicut episcopi in votis et irregularitatibus occulti, etc., 100.

**Subreptio et Obreptio** quid sit, I, 185, v. *Quae ritur*.

**Substitutus** poenitentiarii an teneatur ad Officium in choro, IV, 131, v. *Et item*.

**Successor** locatoris quando possit conductorem expellere, III, 859.

**Suffragium** iniquum, III, 566. Excommunicatio privat suffragii, VII, ex 162. Non potest superior negare suffragium ex notitia confessionis, VI, 657.

**Sumptus.** Vide *Expensa*.

**Superbia** et ejus filiae, V, 65.

**Superior** an possit irritare vota emissae ante subjectionem, III, 237. In dubio, an vota sint emissae post subjectionem, ib. Si votum factum sit tempore subjectionis, 238. Si superior votum ratificaverit, 239. Superior audiens detractionem, III, 980. Vide alia v. *Praelatus*. Superior non potest tibi notitia confessionis ad gubernationem, VI, 655. Neque ad negandum suffragium, 657.

**Supersticio** quid et quotuplex, III, 1 et 2. Quae sit supersticio falsi cultus et cultus superflui, 3 et 4.

**Superstiosi** quando denuntiandi, IV, 253.

**Suppletio et Supplere.** Beneficiarius supplens Officium altera die, III, 667. An inservantur choro teneantur supplere omissa, IV, 143, v. *Notandum III*. Suppletio animalium in societate, III, 909, *Qu. 2*.

**Supplicatio.** Vide *Formula*.

**Supplicium.** Clerici assistentes supplicio an peccent, VII, 463.

**Suppositio.** An quid tenetur adulteri, si non fuerit causa suppositionis prolis? III, 659.

**Surdus et Surdaster.** Canonici surdi an excusentur a choro, IV, 130, *Dub. 2*. An surdi vel surdastri satisfacient recitando in choro, 163, *Qu. 3*. Surdus excusatur a confessione, VI, 479, v. 2. Quomodo se gerere debeat confessarius cum surdo, vide in *Prax. confess.*, 102-104. Quomodo cum eo cuius surditas inter confitendum patet, VI, 644, v. *Petes*. Si confessarius sit surdus, 499. Surdus, mutus et caecus an possit Extremam Unctionem suscipere, 732, v. 3. Surdus an sit irregularis, VII, 405.

**Susceptio et Suscipe.** Vide *Eucharistia et Communio*. Excommunicatio impedit a susceptione sacramentorum, VII, 158. Quid, si bona fide? 159. An liceat suscipere sacramenta ab excommunicato tolerato, 165. An

adsit poena, VII, 172. Irregularitas ob malam susceptionem ordinum, 360 et 361. An incurrit irregularitatem, qui suscipit ordinem censura irretitus, VI, 799, *Dub. 3*, v. *Utrum*. Suscipere sacramenta cum opinione probabili, I, 51.

**Suspensio et Suspendere.** Suspensio imposta an inducat mortale, I, 146. Suspensio quid et quotuplex, VII, ex 312. Quis suspendi et suspendere potest? ib. An incurrit suspensio levis ob veniale peccatum, 30. An ad suspensionem incurrendam requiratur scientia legis, 44. An peccet graviter exercens actum, a quo est suspensus, 313. An fiat irregularis, si suspensio sit ad tempus, 314, *Dub. 1*. An episcopus exercens pontificalia, a quibus est suspensus, VII, 314, *Dub. 2*. Et quid, si celebret solemniter? ib., v. *Si autem*. Sacerdos suspensus an valide absolvat, ib., v. 4. *Suspensus*. Quot modis suspensio feratur, 315. Qualitas suspensionis, 316. Pauper suspensus a beneficio an possit fructus retinere, ib., *Dub. 1*. An suspensus a beneficio sit etiam ab aliis in alia dioecesi, ib., *Dub. 2*. An suspensio debeat fieri in scriptis, 317, in fine. Suspensiones communes clericorum, 318. Religiosorum, 319. \*Suspensio religiosorum ejectorum, VI, 814, not. b. Episcorum, VII, 320. Num quis possit suspendi ob culpam levem, 321, v. *Sed hic*. Quis absolvat a suspensione, 322. Suspenditur Latinus vel Graecus non celebrans in proprio rito, VI, 202. Suspensio ferenda in exquirentes nomen complices, etc., 491 et 492. Suspenditur ordinans alienum, sicut et ordinatus, 769. Item qui eadem die suscipit duos ordines sacros, 796. Quid, si non servet interstitia? ib., *Dub. 2*. Quid, si suscipiat minores cum subdiaconatu? 797. Quid, si quis ordinatur ante aetatem ex ignorantia crassa? 799, v. *Sed hic*. Si ordinatur a proprio episcopo in aliena dioecesi? 798, v. *Addit.* Quid, si ordinetur sine titulo? 820.